Ne
Inn

(8

L]

n

Ne
nn

No
nn

= Lt

h

6

N SO Y

h

EXXEJJHEBHOE MEHIO
ACIIN
3asTpax 325.33 Kkan
HaumeHnorauue 0:mos1a

Cyn MOJI04HBII ¢ KpyNoii mueHuu HOf
X:1e0 nuweHnuHbl il dopmosoii
Macno causovHoe ( HOpIU!ﬂMIH
Aituo BapeHoe

Yaii ¢ caxapom

3asTpak 2 82.80 kkan
HaumeHoBanue 0mona

Coku oBOILHBIE, PYKTOBBIE U ATOIHbIC

Ob6eg 669.92 Kkan

Haumenosanue 0:101a

Cyn kapTodenbHbIii ¢ ppukalebKamu
[leueHb, TYILICHHAA B COYCE CMETAHHOM
Kaiua rpeunHeBas pacchinuaras
OBoLM OTBApHBIE (CBEKIA)

Xned pxanoii

KomnoT 13 cMmecH cyxodpyKTos

MongHuk 178.80 kkan
HaumenosaHHue 6J1101a

[TeueHne

Kucaomonounblit Hanutok (kedup)

YixuH 460.33 Kkan

Haumenosanune 01101a

ChIpHHKH W3 TBOPOTa 3arncyeHHbIe
Coyc cMeTaHHbI i
X1ed neHnuHsiii opMoBoii
$pykTh cBenue (a010KkH)

Mos10Ko KunsueHoe

Macca
NOPLHHK, .

150

30
3
49
180

Macca

NOPUHH, IP.

180

Macca

NOPUHH, TP.

150
60
10
40
40
150

Macca

NOPLUMH, IP.

20
180

Macca

NOPLHH, IP.

100
25

225»

KanopuiiHoets
MOPLHH, KKa.

114
43
37
77
24

Kanopuiinocts
NOPLUHH, KKa.

83

KanopuiiHocTh
MOPLIH, KKaJL.

178
138
184
27
97
46

Kanopuiinocts
MOpLMH, KKaJl.

83
95

Kanopuitnocts
MNOPLHH, KKal.

Mroro kkan 3a aeus: 1717.18



